
 Kreisschulmeisterschaften Ski Alpin 2024 
 16.01.2024 Lenggries 

 Riesenslalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  SC Lenggries 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 K.Kell.............................  SCL  Schiedsrichter 
 Rennleiter  E.Kluge..........................  SCL 
 Trainer-Vertreter  B.Kell.............................  SCL 

 K.Haider........................  SCL  Kurssetzer 

 SCL  E.Kluge.......................... 

 Startzeit  09:30 

 Streckenname  Weltcuphang.Brauneck 
 Start  925 m  
 Ziel  753 m  
 Höhendifferenz  172 m  
 Streckenlänge  570 m  

 Vorläufer  T.Murböck.....................  SCL 

 Tore / R.-Änder. 

 Wetter / Schnee  sonnig / masch. Schnee 
 Tmp. Start / Ziel  /  

 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 

 U10 weiblich 
 17  STROBL Katharina  ..................  14  Grundschule Wolfratshausen  43,28  1. 
 10  KLUGE Magdalena  ..................  14  GS Lenggries  0,04  43,32  2. 

 1  MÜLLER Ida  ..................  14  GS Lenggries  0,04  43,32 
 2  ERCOLANO Nina  ..................  14  GS Lenggries  0,39  43,67  4. 

 45  STERR Hanna  ..................  14  GS Lenggries  1,90  45,18  5. 
 37  CHUCHOLOWSKI Sophie  ..................  15  Grundschule Icking  3,69  46,97  6. 
 26  WILLIBALD Franziska  ..................  14  GS Wackersberg  4,52  47,80  7. 
 15  WILLIBALD Marina  ..................  14  GS Wackersberg  5,34  48,62  8. 
 22  BAUMGARTNER Magdalena  ..................  14  GS  U. MS Bad Tölz-Süd  5,37  48,65  9. 
 47  COENEN Helena  ..................  15  Grundschule Wolfratshausen  5,67  48,95  10. 

 4  STROBL Anna  ..................  16  Grundschule Wolfratshausen  6,01  49,29  11. 
 29  KECK Theresa  ..................  14  Jahn-Grundschule Bad Tölz  6,60  49,88  12. 
 30  CHUCHOLOWSKI Paula  ..................  16  Grundschule Icking  6,68  49,96  13. 
 42  FIEDLER Emily  ..................  15  GS Wolfratshausen-Waldram  6,74  50,02  14. 
 16  STEIGENBERGER Valentina  ..................  15  Grundschule Egling  7,04  50,32  15. 
 21  RESCHKE Charlotte  ..................  16  GS  U. MS Bad Tölz-Süd  7,17  50,45  16. 
 24  KIENING Alexandra  ..................  15  GS  U. MS Bad Tölz-Süd  7,78  51,06  17. 
 31  KALTENHAUSER Lena  ..................  14  GS Wackersberg  8,28  51,56  18. 
 35  HASLINGER Sophia  ..................  14  Grundschule Gaißach  8,51  51,79  19. 
 33  WERTAN Paula  ..................  15  Jahn-Grundschule Bad Tölz  8,55  51,83  20. 

 7  PETRI Marie  ..................  14  Waldorfschule Geretsried  8,71  51,99  21. 
 23  REITER Hannah  ..................  15  Grundschule Reichersbeuern  9,21  52,49  22. 
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 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 
 41  LEPITRE Marielena  ..................  14  Grundschule Reichersbeuern  9,43  52,71  23. 
 38  AMFT Marta  ..................  16  Grundschule Icking  9,50  52,78  24. 
 40  KUTZER Cäcilia  ..................  16  Jahn-Grundschule Bad Tölz  9,67  52,95  25. 
 20  NODERER Maresa  ..................  14  GS Wackersberg  9,99  53,27  26. 
 13  HAAS Senta  ..................  15  Grundschule Reichersbeuern  10,22  53,50  27. 
 18  SPINDLER Martha  ..................  14  GS Bad Heilbrunn  10,23  53,51  28. 
 34  MÖTZEL Leni  ..................  15  Grundschule Reichersbeuern  10,27  53,55  29. 
 32  SIXT Magdalena  ..................  14  Grundschule Reichersbeuern  11,21  54,49  30. 
 49  STEIGENBERGER Raphaela  ..................  17  Grundschule Egling  11,32  54,60  31. 

 9  GAISREITER Hanna  ..................  14  Grundschule Gaißach  12,21  55,49  32. 
 14  SCHMIDT Mia  ..................  14  Grundschule Wolfratshausen  12,32  55,60  33. 
 12  MARTINDALE Olivia  ..................  14  MLSJ-Schule, Förderzentrum Töl  12,59  55,87  34. 
 25  ZADEMACH Johanna  ..................  15  Grundschule Icking  12,79  56,07  35. 
 27  WEIDINGER Nele  ..................  16  GS Bad Heilbrunn  12,94  56,22  36. 
 43  MOSLER Jonna  ..................  16  GS Bad Heilbrunn  13,74  57,02  37. 

 5  HERTRICH Lucynna  ..................  14  Grundschule Reichersbeuern  13,75  57,03  38. 
 48  ROHRMOSER Romy  ..................  17  GS Bad Heilbrunn  13,98  57,26  39. 

 8  LINKE Kathi  ..................  14  GS Wackersberg  14,37  57,65  40. 
 3  FLEISCHER Annamarie  ..................  15  GS Am Lettenholz  14,54  57,82  41. 

 36  WALDHERR Paula  ..................  16  GS Bad Heilbrunn  15,24  58,52  42. 
 19  HERTRICH Carlotta  ..................  14  Grundschule Reichersbeuern  16,12  59,40  43. 
 44  SEIDER Sarah  ..................  16  GS Am Lettenholz  17,46  1:00,74  44. 
 46  SPINDLER Rosalie  ..................  17  GS Bad Heilbrunn  23,00  1:06,28  45. 

 6  EGER Marlene  ..................  16  Franz-Marc-Grundschule Kochel  30,06  1:13,34  46. 

 U10 männlich 
 62  KOBER Vincent  ..................  14  GS Lenggries  44,41  1. 
 67  HAMMERSTINGL Ludwig  ..................  14  Grundschule Münsing  0,64  45,05  2. 
 74  GERG Martin  ..................  14  Grundschule Gaißach  0,94  45,35  3. 
 70  GATTINGER Franz  ..................  14  GS Wackersberg  2,20  46,61  4. 
 58  WARZECHA Jan  ..................  14  GS Lenggries  2,25  46,66  5. 
 71  ECKERT Felix  ..................  14  GS  U. MS Bad Tölz-Süd  4,08  48,49  6. 
 55  SCHINABECK Jakob  ..................  14  GS Lenggries  5,16  49,57  7. 
 77  TÜRNAU Robin  ..................  15  GS  U. MS Bad Tölz-Süd  5,24  49,65  8. 
 68  LACHENMAIR Hannes  ..................  16  GS Am Lettenholz  5,36  49,77  9. 
 80  WIEDENBAUER Vinzent  ..................  14  Grundschule Egling  6,50  50,91  10. 
 59  RIESCH Benedikt  ..................  15  GS Jachenau  7,18  51,59  11. 
 86  HENNIG Philipp  ..................  15  Jahn-Grundschule Bad Tölz  8,43  52,84  12. 

 149  DETJEN Caspar  ..................  16  GS Wolfratshausen-Waldram  9,62  54,03  13. 
 81  MÄRZ Kaspar  ..................  14  GS Wackersberg  9,77  54,18  14. 
 72  SCHWAIGER Korbinian  ..................  14  GS Jachenau  11,70  56,11  15. 
 63  HAUSRUCKINGER Manolo  ..................  14  Grundschule Egling  13,23  57,64  16. 
 85  DEMMEL Hansi  ..................  14  GS Wackersberg  16,03  1:00,44  17. 
 87  HARTL Jonathan  ..................  15  GS Jachenau  16,40  1:00,81  18. 
 60  SCHWAIGER Fabian  ..................  16  GS Jachenau  16,89  1:01,30  19. 
 53  ÖTTL Quinn  ..................  17  Jahn-Grundschule Bad Tölz  18,44  1:02,85  20. 
 82  KECK Konstantin  ..................  15  Jahn-Grundschule Bad Tölz  18,58  1:02,99  21. 
 75  ERHARD Sebastian  ..................  15  Grundschule Gaißach  19,23  1:03,64  22. 
 66  KIRCHMAYR Jakob  ..................  14  Grundschule Gaißach  19,23  1:03,64 
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 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 
 61  THALHAMMER Maximilian  ..................  17  Grundschule Egling  19,34  1:03,75  24. 
 65  WERTH Jonas  ..................  17  Jahn-Grundschule Bad Tölz  19,90  1:04,31  25. 
 79  LUTTER Kilian  ..................  17  GS Bad Heilbrunn  20,07  1:04,48  26. 
 73  MÄRZ Dominik  ..................  16  GS Jachenau  21,18  1:05,59  27. 
 84  ELLERT Sebastian  ..................  15  Franz-Marc-Grundschule Kochel  24,70  1:09,11  28. 
 54  DANNER Felix  ..................  14  Montessori-Schule Bad Tölz  25,96  1:10,37  29. 
 64  HOTZ Simon  ..................  16  Franz-Marc-Grundschule Kochel  30,90  1:15,31  30. 
 76  REIMERT Louis  ..................  16  Grundschule Egling  37,61  1:22,02  31. 

 U12 weiblich 
 97  DOTZAUER Christina  ..................  12  GvS-Gymnasium Bad Tölz  39,28  1. 

 100  MELF Sophia  ..................  12  GvS-Gymnasium Bad Tölz  0,81  40,09  2. 
 112  RESCHCKE Ellie  ..................  13  GS  U. MS Bad Tölz-Süd  1,76  41,04  3. 
 95  HOLZHAMMER Leni  ..................  13  Realschule Hohenburg  3,16  42,44  4. 

 113  RESCHKE Louise Sophie  ..................  12  Realschule Bad Tölz  3,33  42,61  5. 
 104  HAIDER Julia  ..................  12  Montessori-Schule Bad Tölz  3,51  42,79  6. 
 89  GRÜNWALDER Johanna Vere  ..................  12  Realschule Bad Tölz  3,69  42,97  7. 
 94  MAUKSCH Pauline  ..................  13  GvS-Gymnasium Bad Tölz  4,25  43,53  8. 

 110  MAURER Elisa  ..................  12  Gymnasium Geretsried  4,30  43,58  9. 
 107  DRIEVER Finja  ..................  12  St. Ursula Gymnasium Lenggries  4,51  43,79  10. 
 99  HEßE Sophia  ..................  12  GvS-Gymnasium Bad Tölz  4,58  43,86  11. 
 93  SCHWAIGER Magdalena  ..................  13  Realschule Hohenburg  4,84  44,12  12. 

 116  ORTERER Vroni  ..................  12  St. Ursula Gymnasium Lenggries  5,99  45,27  13. 
 114  OßNER Marie  ..................  13  St. Ursula Gymnasium Lenggries  6,51  45,79  14. 
 102  WARZECHA Caya  ..................  12  St. Ursula Gymnasium Lenggries  6,51  45,79 
 106  GÖGGERLE Franziska  ..................  12  GvS-Gymnasium Bad Tölz  6,55  45,83  16. 
 108  FICHTNER Emilia  ..................  13  Mittelschule Gaißach  8,47  47,75  17. 
 91  ERTL Rosmarie  ..................  12  Realschule Hohenburg  8,99  48,27  18. 

 117  GRUBER Amelie  ..................  12  Realschule Hohenburg  10,82  50,10  19. 
 119  GATTINGER Johanna  ..................  13  Realschule Hohenburg  11,81  51,09  20. 
 111  CALLIGARO Philea  ..................  12  Rainer-Maria-Rilke-Gymnasium I  11,81  51,09 
 103  OPITZ Valentina  ..................  13  Realschule Hohenburg  11,97  51,25  22. 
 115  HILSHEIMER Annabella  ..................  12  Realschule Hohenburg  11,98  51,26  23. 
 101  FIEDLER Lilian  ..................  13  GS Wolfratshausen-Waldram  14,00  53,28  24. 
 92  ZAUNER Magdalena  ..................  13  Franz-Marc-Grundschule Kochel  15,41  54,69  25. 

 109  HARRER Emma  ..................  13  Grundschule Reichersbeuern  16,27  55,55  26. 
 105  SIMON Emma  ..................  13  Mittelschule Gaißach  31,20  1:10,48  27. 
 96  MELF Florentina  ..................  13  GS  U. MS Bad Tölz-Süd  34,36  1:13,64  28. 

 U12 männlich 
 135  STIEBLER Andreas  ..................  13  Mittelschule Lenggries  41,97  1. 
 123  BRANDHOFER Josef Michael  ..................  13  Realschule Bad Tölz  0,25  42,22  2. 
 128  MAISEL Maximilian  ..................  12  GvS-Gymnasium Bad Tölz  0,47  42,44  3. 
 133  WALDSCHÜTZ Hans  ..................  13  Mittelschule Lenggries  0,54  42,51  4. 
 143  KUTZER Quirin  ..................  12  GvS-Gymnasium Bad Tölz  0,78  42,75  5. 
 130  WACH Maximilian  ..................  13  Waldorfschule Geretsried  0,95  42,92  6. 
 145  BAUER Maximilian  ..................  13  Rainer-Maria-Rilke-Gymnasium I  0,98  42,95  7. 
 148  REITER Lukas  ..................  12  GvS-Gymnasium Bad Tölz  1,19  43,16  8. 
 137  HÖLZL Kilian  ..................  13  Realschule Bad Tölz  1,60  43,57  9. 
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 141  MÖTZEL Luis  ..................  12  GvS-Gymnasium Bad Tölz  2,12  44,09  10. 
 122  DONDL Luis  ..................  13  Grundschule Icking  2,63  44,60  11. 
 144  WASENSTEINER Jakob  ..................  13  GS Lenggries  3,30  45,27  12. 
 132  MAYER Joshua  ..................  13  GvS-Gymnasium Bad Tölz  3,60  45,57  13. 
 131  KOHLAUF Leonhard Michael  ..................  12  Realschule Bad Tölz  4,29  46,26  14. 
 138  GERG Michael  ..................  12  GvS-Gymnasium Bad Tölz  4,32  46,29  15. 
 136  GERG Leonhard Markus  ..................  13  Realschule Bad Tölz  5,09  47,06  16. 
 121  HASLINGER Korbinian  ..................  12  Mittelschule Gaißach  5,87  47,84  17. 
 127  MELAUN Lean  ..................  12  Waldorfschule Geretsried  5,92  47,89  18. 
 126  EGER Quirin  ..................  13  ST. Immaculata RS Schlehdorf  6,41  48,38  19. 
 147  KELL Nikolaus  ..................  13  Mittelschule Gaißach  7,22  49,19  20. 
 146  MAAS Samuel  ..................  13  GvS-Gymnasium Bad Tölz  7,42  49,39  21. 
 142  BRANDHOFER Michael  ..................  13  Realschule Bad Tölz  7,57  49,54  22. 
 129  ZAUNER Marius  ..................  13  Franz-Marc-Grundschule Kochel  7,61  49,58  23. 
 124  JAUD Peter  ..................  13  Grundschule Gaißach  8,26  50,23  24. 
 120  FISCHER Tim  ..................  13  ST. Immaculata RS Schlehdorf  8,78  50,75  25. 
 134  DITTEL Andi  ..................  13  GS Bad Heilbrunn  11,82  53,79  26. 
 125  WEINMANN Levi  ..................  13  Isar Loisach Realschule Wolfrats  15,05  57,02  27. 
 150  NEUWRTH Amadeus  ..................  12  ST. Immaculata RS Schlehdorf  15,14  57,11  28. 
 140  SUTTNER Luca  ..................  13  Franz-Marc-Grundschule Kochel  17,41  59,38  29. 

 U14 weiblich 
 162  TRETTER Marie  ..................  10  St. Ursula Gymnasium Lenggries  37,75  1. 
 171  DIETERICH Malie  ..................  10  GvS-Gymnasium Bad Tölz  0,06  37,81  2. 
 176  WIEDEMANN Viktoria  ..................  10  Realschule Hohenburg  0,17  37,92  3. 
 160  STOCK Sianna  ..................  10  GvS-Gymnasium Bad Tölz  0,77  38,52  4. 
 155  SADOWSKI Philippa  ..................  11  GvS-Gymnasium Bad Tölz  1,44  39,19  5. 
 169  SCOTT Laura  ..................  11  St. Ursula Gymnasium Lenggries  1,63  39,38  6. 
 173  LAGGERBAUER Johanna  ..................  10  St. Ursula Gymnasium Lenggries  2,66  40,41  7. 
 175  DIERL Felicitas  ..................  10  Isar Loisach Realschule Wolfrats  3,06  40,81  8. 
 156  SCHÖFFMANN Katharina  ..................  11  Realschule Hohenburg  3,60  41,35  9. 
 151  OSSNER Sophie  ..................  10  St. Ursula Gymnasium Lenggries  4,09  41,84  10. 
 157  KLUGE Katharina  ..................  11  St. Ursula Gymnasium Lenggries  6,48  44,23  11. 
 172  GERG Maria  ..................  10  Mittelschule Gaißach  6,51  44,26  12. 
 158  WACH Josephine  ..................  11  Waldorfschule Geretsried  6,91  44,66  13. 
 165  SCHUMACHER Paula  ..................  11  St. Ursula Gymnasium Lenggries  8,48  46,23  14. 
 168  HASLINGER Julia  ..................  11  Realschule Hohenburg  8,65  46,40  15. 
 163  WOLF Anna-Lena  ..................  10  Realschule Hohenburg  9,22  46,97  16. 
 174  WOHLMUTH Christina  ..................  11  Realschule Hohenburg  9,29  47,04  17. 
 166  PFÜGER Katharina  ..................  11  Rainer-Maria-Rilke-Gymnasium I  10,08  47,83  18. 
 152  KNIRK Christina  ..................  11  St. Ursula Gymnasium Lenggries  11,10  48,85  19. 
 161  ILLICHMANN Luise  ..................  11  Isar Loisach Realschule Wolfrats  13,19  50,94  20. 
 154  MOSLER Hanna  ..................  11  St. Ursula Gymnasium Lenggries  14,60  52,35  21. 
 170  GÖBEL Josefine  ..................  11  Montessori-Schule Bad Tölz  51,08  1:28,83  22. 

 U14 männlich 
 202  SINDEL Toni  ..................  10  Gymnasium Geretsried  36,53  1. 
 197  RACKL Konstantin  ..................  10  GvS-Gymnasium Bad Tölz  0,55  37,08  2. 
 194  WUSTMANN Quirin  ..................  10  GvS-Gymnasium Bad Tölz  0,80  37,33  3. 
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 198  BRUSTMANN Louis  ..................  11  Gymnasium Geretsried  2,66  39,19  4. 
 199  KERWIEN Andreas  ..................  10  Realschule Bad Tölz  4,10  40,63  5. 
 181  BEZENAR Paul  ..................  10  GvS-Gymnasium Bad Tölz  5,52  42,05  6. 
 193  MANTHEY Arik  ..................  10  Realschule Bad Tölz  5,96  42,49  7. 
 187  GERG Johannes Christian  ..................  10  Realschule Bad Tölz  6,89  43,42  8. 
 204  BAUER Valentin  ..................  11  Montessori-Schule Bad Tölz  6,91  43,44  9. 
 200  SEIDER Rudolf  ..................  10  GvS-Gymnasium Bad Tölz  7,48  44,01  10. 
 178  BEZENAR Poldi  ..................  10  GvS-Gymnasium Bad Tölz  7,51  44,04  11. 
 182  ORTERER Simon  ..................  10  Realschule Bad Tölz  8,24  44,77  12. 
 179  LINDNER Maximilian Martin  ..................  10  Realschule Bad Tölz  8,45  44,98  13. 
 201  GAISREITER Thomas  ..................  11  Realschule Bad Tölz  9,22  45,75  14. 
 251  SCHWAIGER Johannes  ..................  10  Mittelschule Lenggries  11,57  48,10  15. 
 250  HARTL Leo  ..................  10  Mittelschule Lenggries  13,57  50,10  16. 
 203  ECKES  Leopold  ..................  10  Waldorfschule Geretsried  14,11  50,64  17. 
 180  LAUTENBACH Timm  ..................  10  Waldorfschule Geretsried  15,19  51,72  18. 
 184  GERG Florian  ..................  11  Mittelschule Gaißach  15,26  51,79  19. 
 196  FÖRG Kilian  ..................  11  Isar Loisach Realschule Wolfrats  15,30  51,83  20. 
 195  PETRI Max  ..................  11  Waldorfschule Geretsried  17,74  54,27  21. 
 188  ENDRICH Kilian  ..................  10  Mittelschule Lenggries  23,73  1:00,26  22. 
 189  VOIGT Leonhard  ..................  11  Isar Loisach Realschule Wolfrats  27,53  1:04,06  23. 
 190  WITTL Felix  ..................  11  Mittelschule Dietramszell  28,09  1:04,62  24. 

 U16 weiblich 
 177  KOCA Lucia  ..................  08  Realschule Hohenburg  36,32  1. 
 211  GRÜNWALDER Anna-Maria  ..................  09  Realschule Bad Tölz  0,18  36,50  2. 
 206  GRAUER Pernilla  ..................  08  Rainer-Maria-Rilke-Gymnasium I  1,70  38,02  3. 
 214  HAIDER Amelie  ..................  09  St. Ursula Gymnasium Lenggries  1,82  38,14  4. 
 207  HOLZHAMMER Anna  ..................  09  St. Ursula Gymnasium Lenggries  4,45  40,77  5. 
 210  MAIER Emma  ..................  08  GvS-Gymnasium Bad Tölz  4,79  41,11  6. 
 218  BILLER Heidi  ..................  09  ST. Immaculata RS Schlehdorf  5,36  41,68  7. 
 205  GÖGGERLE Lisa  ..................  08  GvS-Gymnasium Bad Tölz  7,50  43,82  8. 
 212  WOHLMUTH Annalena  ..................  08  Mittelschule Lenggries  8,76  45,08  9. 
 209  BARTHEL Emma  ..................  09  Realschule Hohenburg  9,29  45,61  10. 

 U16 männlich 
 229  WUSTMANN Leonhard  ..................  08  GvS-Gymnasium Bad Tölz  35,19  1. 
 231  ERTL Luis  ..................  09  Realschule Bad Tölz  0,45  35,64  2. 
 228  STIEBLER Simon  ..................  08  GvS-Gymnasium Bad Tölz  3,92  39,11  3. 
 235  BIERLING Johannes  ..................  08  ST. Immaculata RS Schlehdorf  4,41  39,60  4. 
 225  DONDL Johannes  ..................  09  Rainer-Maria-Rilke-Gymnasium I  4,61  39,80  5. 
 230  HOCHWIND Thomas  ..................  09  Realschule Bad Tölz  7,02  42,21  6. 
 223  MELAUN Tamo  ..................  09  Waldorfschule Geretsried  8,73  43,92  7. 
 221  FURTNER Niklas  ..................  08  Gymnasium Geretsried  9,33  44,52  8. 
 232  BAUMGARTNER Christoph  ..................  09  Realschule Bad Tölz  10,52  45,71  9. 
 219  MURBÖCK Michael  ..................  09  Realschule Bad Tölz  11,11  46,30  10. 
 227  HASLINGER Benedikt  ..................  09  Mittelschule Gaißach  11,24  46,43  11. 
 222  PAULI Andreas  ..................  08  Mittelschule Gaißach  12,28  47,47  12. 
 220  MURBÖCK Karl  ..................  09  Realschule Bad Tölz  13,15  48,34  13. 
 234  ENDRICH Thomas  ..................  09  Realschule Bad Tölz  15,36  50,55  14. 
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 Kreisschulmeisterschaften Ski Alpin 2024 
 16.01.2024 Lenggries 

 Riesenslalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 
 233  EICHHORN Hugo  ..................  09  Montessori-Schule Bad Tölz  15,71  50,90  15. 
 224  SCHULDA Benedikt  ..................  09  Isar Loisach Realschule Wolfrats  17,43  52,62  16. 

 Jugend weiblich 
 236  BEZENAR Pia  ..................  07  GvS-Gymnasium Bad Tölz  39,12  1. 
 237  MURBÖCK Helene  ..................  06  GvS-Gymnasium Bad Tölz  1,31  40,43  2. 

 Jugend männlich 
 241  MAYER Samuel  ..................  07  GvS-Gymnasium Bad Tölz  37,16  1. 
 246  SCHURIG Anian  ..................  05  Staatl. Berufsschule Bad Tölz-W  1,03  38,19  2. 
 247  WINKLER Stefan  ..................  05  Staatl. Berufsschule Bad Tölz-W  1,66  38,82  3. 
 242  FERRANDINO Davide  ..................  05  Staatl. Berufsschule Bad Tölz-W  4,37  41,53  4. 
 244  WOLF Florian  ..................  07  Staatl. Berufsschule Bad Tölz-W  5,26  42,42  5. 
 243  ELLIS-DITTER Jack  ..................  07  Gymnasium Geretsried  7,38  44,54  6. 
 248  POMPER Andreas  ..................  07  Staatl. Berufsschule Bad Tölz-W  7,56  44,72  7. 
 240  ZOLLNER Simon  ..................  07  Staatl. Berufsschule Bad Tölz-W  9,43  46,59  8. 
 245  HUNGER Marc  ..................  07  Gymnasium Geretsried  12,12  49,28  9. 
 239  FREY Korbinian  ..................  07  Staatl. Berufsschule Bad Tölz-W  13,35  50,51  10. 

 Nicht am Start 

 11  GERG Marlene  ..................  14  Grundschule Gaißach 
 28  HUTTER Eva  ..................  14  Grundschule Münsing 
 56  PORTIK-ORÁS Kristóf  ..................  16  Grundschule Egling 
 57  GIEBMANNS Sven  ..................  16  Grundschule Egling 
 83  HUTTER Jakob  ..................  16  Grundschule Münsing 
 88  SCHMID Korbinian  ..................  15  Grundschule Gaißach 
 90  DIETERICH Lia  ..................  12  GvS-Gymnasium Bad Tölz 
 98  MOLOCHER Magdalena  ..................  13  GS  U. MS Bad Tölz-Süd 

 118  RIESCH Katharina  ..................  12  St. Ursula Gymnasium Lenggries 
 153  HABERGER Emilia  ..................  11  St. Ursula Gymnasium Lenggries 
 159  KRAMER Paula  ..................  10  Rainer-Maria-Rilke-Gymnasium I 
 167  WEIDELE Romy  ..................  11  Mittelschule Lenggries 
 183  WALTER Bastian  ..................  11  Rainer-Maria-Rilke-Gymnasium I 
 185  LEIMER Tom  ..................  11  Rainer-Maria-Rilke-Gymnasium I 
 192  WENIG Kilian  ..................  10  Realschule Bad Tölz 
 215  DUSTMANN Sophie  ..................  08  GvS-Gymnasium Bad Tölz 
 216  RETTINGER Lilli  ..................  09  Isar Loisach Realschule Wolfrats 

 Nicht im Ziel 

 51  HAIDER Lisa  ..................  14  Montessori-Schule Bad Tölz 
 139  EWALD Tim  ..................  13  Gymnasium Geretsried 
 164  BAUSTÄDTER Lilly  ..................  10  St. Ursula Gymnasium Lenggries 
 186  HOLZER Simon  ..................  10  Isar Loisach Realschule Wolfrats 
 208  FALKNER Emily  ..................  09  Rainer-Maria-Rilke-Gymnasium I 
 213  KNIRK Hannah  ..................  09  St. Ursula Gymnasium Lenggries 
 226  FERRANDINO Matteo  ..................  08  GvS-Gymnasium Bad Tölz 
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 Kreisschulmeisterschaften Ski Alpin 2024 
 16.01.2024 Lenggries 

 Riesenslalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Disqualifiziert 

 39  SUTTNER Alena  ..................  16  Tor 24  Franz-Marc-Grundschule Kochel 
 50  FÜRSTENBERG Alissa  ..................  15  Tor 11  GS Wolfratshausen-Waldram 
 69  HAMM Felix  ..................  15  Tor 4  Grundschule Wolfratshausen 
 78  KRÜGER Paul  ..................  16  Tor 3  Jahn-Grundschule Bad Tölz 

 191  KRINNER Josef  ..................  10  Tor 3,5  Mittelschule Gaißach 
 217  WARZECHA Silja  ..................  09  Tor 5  St. Ursula Gymnasium Lenggries 

 Schiedsrichter 

 K. Kell 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:      248 
 Gewertete Teilnehmer:      218 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:        30 
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 Kreisschulmeisterschaften Ski Alpin 2024 
 16.01.2024 Lenggries 

 Riesenslalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE MANNSCHAFTSWERTUNG 

 Organisator:  SC Lenggries 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 K.Kell.............................  SCL  Schiedsrichter 
 Rennleiter  E.Kluge..........................  SCL 
 Trainer-Vertreter  B.Kell.............................  SCL 

 A.Stadler.......................  SCL  Kurssetzer 

 Startzeit  09:30 

 Streckenname  Weltcuphang.Brauneck 
 Start  925 m  
 Ziel  753 m  
 Höhendifferenz  172 m  
 Streckenlänge  570 m  

 Vorläufer  E.Kluge..........................  SCL 

 Tore / R.-Änder. 

 Wetter / Schnee  sonnig / masch. Schnee 
 Tmp. Start / Ziel  /  

 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 

 WK III w / RS Hohenburg III   1.  1:55,59 

 177  KOCA Lucia  ..................  08  Realschule Hohenburg  36,32 
 176  WIEDEMANN Viktoria  ..................  10  Realschule Hohenburg  37,92 
 156  SCHÖFFMANN Katharina  ..................  11  Realschule Hohenburg  41,35 
 168  HASLINGER Julia  ..................  11  Realschule Hohenburg  [NG]           46,40 
 163  WOLF Anna-Lena  ..................  10  Realschule Hohenburg  [NG]           46,97 

 WK III w / Gym. Hohenburg III 1  2.  1:56,66  1,07 

 162  TRETTER Marie  ..................  10  St. Ursula Gymnasium Lenggries  37,75 
 214  HAIDER Amelie  ..................  09  St. Ursula Gymnasium Lenggries  38,14 
 207  HOLZHAMMER Anna  ..................  09  St. Ursula Gymnasium Lenggries  40,77 

 WK III w / GvS-Gym. Bad Tölz III   3.  1:57,44  1,85 

 171  DIETERICH Malie  ..................  10  GvS-Gymnasium Bad Tölz  37,81 
 160  STOCK Sianna  ..................  10  GvS-Gymnasium Bad Tölz  38,52 
 210  MAIER Emma  ..................  08  GvS-Gymnasium Bad Tölz  41,11 
 205  GÖGGERLE Lisa  ..................  08  GvS-Gymnasium Bad Tölz  [NG]           43,82 

 WK III w / RS Bad Tölz III   4.  2:02,08  6,49 

 211  GRÜNWALDER Anna-Maria  ..................  09  Realschule Bad Tölz  36,50 
 113  RESCHKE Louise Sophie  ..................  12  Realschule Bad Tölz  42,61 
 89  GRÜNWALDER Johanna Vere  ..................  12  Realschule Bad Tölz  42,97 
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 Kreisschulmeisterschaften Ski Alpin 2024 
 16.01.2024 Lenggries 

 Riesenslalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE MANNSCHAFTSWERTUNG 

 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 

 WK III w / Gym. Hohenburg III 2  5.  2:11,10  15,51 

 173  LAGGERBAUER Johanna  ..................  10  St. Ursula Gymnasium Lenggries  40,41 
 151  OSSNER Sophie  ..................  10  St. Ursula Gymnasium Lenggries  41,84 
 152  KNIRK Christina  ..................  11  St. Ursula Gymnasium Lenggries  48,85 
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 Kreisschulmeisterschaften Ski Alpin 2024 
 16.01.2024 Lenggries 

 Riesenslalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE MANNSCHAFTSWERTUNG 

 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 

 WK III m / GvS-Gym. Bad Tölz III m 1  1.  1:49,60 

 229  WUSTMANN Leonhard  ..................  08  GvS-Gymnasium Bad Tölz  35,19 
 197  RACKL Konstantin  ..................  10  GvS-Gymnasium Bad Tölz  37,08 
 194  WUSTMANN Quirin  ..................  10  GvS-Gymnasium Bad Tölz  37,33 
 228  STIEBLER Simon  ..................  08  GvS-Gymnasium Bad Tölz  [NG]           39,11 

 WK III m / RS Bad Tölz III 1  2.  1:58,48  8,88 

 231  ERTL Luis  ..................  09  Realschule Bad Tölz  35,64 
 199  KERWIEN Andreas  ..................  10  Realschule Bad Tölz  40,63 
 230  HOCHWIND Thomas  ..................  09  Realschule Bad Tölz  42,21 
 193  MANTHEY Arik  ..................  10  Realschule Bad Tölz  [NG]           42,49 
 179  LINDNER Maximilian Martin  ..................  10  Realschule Bad Tölz  [NG]           44,98 

 WK III m / GvS-Gym. Bad Tölz III m 2  3.  2:10,10  20,50 

 181  BEZENAR Paul  ..................  10  GvS-Gymnasium Bad Tölz  42,05 
 200  SEIDER Rudolf  ..................  10  GvS-Gymnasium Bad Tölz  44,01 
 178  BEZENAR Poldi  ..................  10  GvS-Gymnasium Bad Tölz  44,04 

 WK III m / RS Bad Tölz III 3  4.  2:14,88  25,28 

 187  GERG Johannes Christian  ..................  10  Realschule Bad Tölz  43,42 
 232  BAUMGARTNER Christoph  ..................  09  Realschule Bad Tölz  45,71 
 201  GAISREITER Thomas  ..................  11  Realschule Bad Tölz  45,75 

 WK III m / RS Bad Tölz III 2  5.  2:19,41  29,81 

 182  ORTERER Simon  ..................  10  Realschule Bad Tölz  44,77 
 219  MURBÖCK Michael  ..................  09  Realschule Bad Tölz  46,30 
 220  MURBÖCK Karl  ..................  09  Realschule Bad Tölz  48,34 
 234  ENDRICH Thomas  ..................  09  Realschule Bad Tölz  [NG]           50,55 
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 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE MANNSCHAFTSWERTUNG 

 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 

 WK IV w / GvS-Gym. Bad Tölz IV w 1  1.  1:58,56 

 155  SADOWSKI Philippa  ..................  11  GvS-Gymnasium Bad Tölz  39,19 
 97  DOTZAUER Christina  ..................  12  GvS-Gymnasium Bad Tölz  39,28 

 100  MELF Sophia  ..................  12  GvS-Gymnasium Bad Tölz  40,09 

 WK IV w / Gym. Hohenburg IV 1  2.  2:07,40  8,84 

 169  SCOTT Laura  ..................  11  St. Ursula Gymnasium Lenggries  39,38 
 107  DRIEVER Finja  ..................  12  St. Ursula Gymnasium Lenggries  43,79 
 157  KLUGE Katharina  ..................  11  St. Ursula Gymnasium Lenggries  44,23 
 116  ORTERER Vroni  ..................  12  St. Ursula Gymnasium Lenggries  [NG]           45,27 

 WK IV w / GvS-Gym. Bad Tölz IV w 2  3.  2:13,22  14,66 

 94  MAUKSCH Pauline  ..................  13  GvS-Gymnasium Bad Tölz  43,53 
 99  HEßE Sophia  ..................  12  GvS-Gymnasium Bad Tölz  43,86 

 106  GÖGGERLE Franziska  ..................  12  GvS-Gymnasium Bad Tölz  45,83 

 WK IV w / Gym. Hohenburg IV 2  4.  2:17,81  19,25 

 114  OßNER Marie  ..................  13  St. Ursula Gymnasium Lenggries  45,79 
 102  WARZECHA Caya  ..................  12  St. Ursula Gymnasium Lenggries  45,79 
 165  SCHUMACHER Paula  ..................  11  St. Ursula Gymnasium Lenggries  46,23 
 154  MOSLER Hanna  ..................  11  St. Ursula Gymnasium Lenggries  [NG]           52,35 

 WK IV w / RS Hohenburg IV 1  5.  2:21,26  22,70 

 93  SCHWAIGER Magdalena  ..................  13  Realschule Hohenburg  44,12 
 174  WOHLMUTH Christina  ..................  11  Realschule Hohenburg  47,04 
 117  GRUBER Amelie  ..................  12  Realschule Hohenburg  50,10 
 115  HILSHEIMER Annabella  ..................  12  Realschule Hohenburg  [NG]           51,26 

 WK IV w / RS Hohenburg IV 2  6.  2:21,80  23,24 

 95  HOLZHAMMER Leni  ..................  13  Realschule Hohenburg  42,44 
 91  ERTL Rosmarie  ..................  12  Realschule Hohenburg  48,27 

 119  GATTINGER Johanna  ..................  13  Realschule Hohenburg  51,09 
 103  OPITZ Valentina  ..................  13  Realschule Hohenburg  [NG]           51,25 
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 16.01.2024 Lenggries 
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 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE MANNSCHAFTSWERTUNG 

 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 

 WK IV m / GvS-Gym. Bad Tölz IV m 1  1.  2:08,35 

 128  MAISEL Maximilian  ..................  12  GvS-Gymnasium Bad Tölz  42,44 
 143  KUTZER Quirin  ..................  12  GvS-Gymnasium Bad Tölz  42,75 
 148  REITER Lukas  ..................  12  GvS-Gymnasium Bad Tölz  43,16 
 141  MÖTZEL Luis  ..................  12  GvS-Gymnasium Bad Tölz  [NG]           44,09 

 WK IV m / RS Bad Tölz IV  2.  2:12,05  3,70 

 123  BRANDHOFER Josef Michael  ..................  13  Realschule Bad Tölz  42,22 
 137  HÖLZL Kilian  ..................  13  Realschule Bad Tölz  43,57 
 131  KOHLAUF Leonhard Michael  ..................  12  Realschule Bad Tölz  46,26 
 136  GERG Leonhard Markus  ..................  13  Realschule Bad Tölz  [NG]           47,06 
 142  BRANDHOFER Michael  ..................  13  Realschule Bad Tölz  [NG]           49,54 

 WK IV m / GvS-Gym. Bad Tölz IV m 2  3.  2:21,25  12,90 

 132  MAYER Joshua  ..................  13  GvS-Gymnasium Bad Tölz  45,57 
 138  GERG Michael  ..................  12  GvS-Gymnasium Bad Tölz  46,29 
 146  MAAS Samuel  ..................  13  GvS-Gymnasium Bad Tölz  49,39 

 WK IV m / Mittelschule Gaißach IV  4.  2:28,82  20,47 

 121  HASLINGER Korbinian  ..................  12  Mittelschule Gaißach  47,84 
 147  KELL Nikolaus  ..................  13  Mittelschule Gaißach  49,19 
 184  GERG Florian  ..................  11  Mittelschule Gaißach  51,79 

 WK IV m / RS Wolfratshausen  5.  2:52,91  44,56 

 196  FÖRG Kilian  ..................  11  Isar Loisach Realschule Wolfrats  51,83 
 125  WEINMANN Levi  ..................  13  Isar Loisach Realschule Wolfrats  57,02 
 189  VOIGT Leonhard  ..................  11  Isar Loisach Realschule Wolfrats  1:04,06 

 Schiedsrichter 

 K. Kell 
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